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ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione
e la Ricerca Ambientale




 
	Disponibilità ad Ospitare tirocini di formazione e orientamento



	
	     Roma,

	
	

	
	Prot.

	
	

	Da: 

	

	A: Ing. Adolfo Pirozzi  Servizio BIB-FOR
	


	Oggetto: Disponibilità ad ospitare tirocini di formazione ed orientamento su tematiche ambientali


	Dipartimento: 



	Servizio Interdipartimentale:



	Settore:



	Tutor:



	Ambito di interesse:



	Tipologia di Tirocinante: 



	[image: image1.png]- Diploma Universitario


	
	- Studi post Lauream (Master, Corsi specialistici, Dottorato, etc.)



	- Laurea I livello
	
	- Nessuna preferenza


	- Laurea Specialistica /Magistrale

	
	

	Eventualmente specificare per il titolo scelto se in corso           
             
	o conseguito  


Indirizzo di studi:  



Requisiti richiesti


Durata del tirocinio:
 


1-3 mesi
3-6 mesi
6-9 mesi 
9-12 mesi 
Firma del Responsabile di Servizio


Visto del Responsabile del Dipartimento






































































